UTA优特蓄电池厂家 直销报价
产品名称 UTA优特蓄电池厂家 直销报价
公司名称 埃诺威电源科技（山东）有限公司
价格 98.00/件
规格参数 品牌:优特蓄电池
型号:6GFM122000
产地:武汉
公司地址 山东省济南市天桥区秋天金容花园2-4-501室
联系电话 15966663183 15966663183
产品详情
UTA优特蓄电池厂家 直销报价 UTA优特蓄电池厂家 直销报价
优特UTA蓄电池报价参数UPS备用时间的长短是由什么决定的？ 是由UPS的储能装置决定的，现在的UPS
一般都用全密封的免维护铅酸蓄电池作为储能装置，电池容量的大小由“安时数（AH）”这个指标反映
，其含义是按规定的电流进行放电的时间。相同电压的电池，安时数大的容量大；相同安时数的电池，
电压高的容量大，通常以电压和安时数共同表示电池的容量，如12V/7AH、12V/24AH、12V/65AH、12V
/100AH。 后备式UPS一般内置4AH或7AH的电池，其备用时间是固定的；在线式与在线互动式UPS有内
置7AH电池的标准机型，也有外配大容量电池的长效机型，用户可以根据需要实现的备用时间而确定配
备多大容量的电池。 蓄电池是UPS的重要组成部分，占有很大的价值比重，并且其质量的好坏直接关系
到UPS的正常使用，所以应慎重选择有的正牌蓄电池。重复季度所有保养、检查
6GFM产品系列
产品技术参数
型号 电压 容量(Ah) 大外型尺寸  (mm) 重量约（kg
）
装箱数
长 宽 高 总高
6GFM1240 12 4 90 70 105 1.65 10
6GFM1270 12 7 151 65 97.5 2.20 8
6GFM12120 12 12 151 98 100 3.80 4
6GFM12170 12 17 181 76 167 5.50 4
6GFM12240 12 24 165 125 175 8.20 2
6GFM12380 12 38 197 165 170 13.20 2
6GFM12650 12 65 350 166 174 21.00 1
6GFM121000 12 100 407 173 240 32.00 1
6GFM121200 12 120 407 173 242 34.00 1
6GFM121500 12 150 484 170 242 48.00 1
6GFM122000 12 200 520 240 245 62.00 1
产品特征：
1、安全性能好:正常使用下无电解液漏出,无电池膨胀及破裂。
2、放电性能好:放电电压平稳,放电平台平缓。
3、耐震动性好:完全充电状态的电池完全固定,以4mm的振幅,16.7Hz的频率震动1小时,无漏液、膨胀,开路
电压正常。
4、耐冲击性好:完全充电状态的电池从20cm高处自然落至1cm厚的硬木板上3次。无漏液、膨胀,开路电压
正常。
5、耐过放电性好:25摄氏度,完全充电状态的电池进行定电阻放电3星期(电阻值相当于该电池1CA放电要求
的电阻),恢复容量在75%以上。
6、耐过充电性好:25摄氏度,完全充电状态的电池0.1CA充电48小时,无漏液,无电池膨胀及破裂,开路电压正
常,容量维持率在95%以上。
7、耐大电流性好:完全充电状态的电池2CA放电5分钟或10CA放电5秒钟。无导电部分熔断,无外观变形。
使用范围
小型电源: 10-100W不等,用于边远无电地区如高原、海岛、牧区、边防哨所等军民生活用电，如照明、电
视、收录机等。
光伏水泵：解决无电地区的深水井饮用、灌溉。
交通领域：如航标灯、交通/铁路信号灯、交通警示/标志灯、路灯、高空障碍灯、高速公路/铁路无线电
话亭、无人值守道班供电等。
通讯/通信领域：太阳能无人值守微波中继站、光缆维护站、广播/通讯/寻呼电源系统；农村载波电话光
伏系统、小型通信机、士兵GPS供电等。
石油、海洋、气象领域：石油管道和水库闸门阴极保护太阳能电源系统、石油钻井平台生活及应急电源
、海洋检测设备、气象/水文观测设备等。
家庭灯具电源：如庭院灯、路灯、手提灯、野营灯、登山灯、垂钓灯、黑光灯、割胶灯、节能灯等。
光伏电站：10KW-50MW独立光伏电站、风光（柴）互补电站、各种大型停车厂充电站等。
UTA优特蓄电池厂家 直销报价
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)